

Seria, Nr.
Серия, №

ИДЕНТИФИКАЦИОННАЯ
Серия, №

23.08.2018

8. Foata de parcurs seria: număr: data
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator
Перевозчик

с. f./nr. TVA
ф. н./код НДС

с. f./nr. TVA
ф. н./код НДС

с. f./nr. TVA
ф. н./код НДС

с. f./nr. TVA
ф. н./код НДС

MOLD SRL, or. Chisinau, str. S.Lazo 40, in IBAN MD13EN0000022241025893 BC ENERGBANK SA fil. Buiucani, BIC ENEGMD22893
"ProCredit Bank" S.A, or. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 65, of. 901, c/d MD52PR001805107010430900 in BC "ProCredit Bank" S.A BIC PRCBMD22

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct de calculare
Пункт расчета

6. Punct de incalzire
Пункт разгрузки

7. Redirițări:
Переадресовки

m. Chisinau

10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, voluntăți serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar față TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală față TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Сота TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
SEV.	1	30992,93	30992,93	20%	6198,59	37191,52				
luna august an 2018 conform contractului 1029-0213 (informativ 2224,32 \$ *curs BNM 16,7204)										
30992,93										
30992,93										

Contabil: Stratan A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Contabil: Stratan A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Contabil: Stratan A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L\$
M.P

Серия, Nr.
Серия, №

8. Foia de parcurs
Путевой лист

seria: număr:
серия: номер

24.05.2018

data
дата

9. Transportator
Перевозчик

IBAN MD13EN00000222411025893 BC 'ENERGBANK'SA fil.Buiucani; BIC ENEGMD22893

"ProCredit Bank" S.A. or.Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint 65, of.901, c/d MD52PR001805107010430900 in BC" ProCreditBank" S.A BIC PRCBMD22

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Contul Nr. 4272R din 24.05.18 si Act de indeplinire a lucrarilor

m. Chisinau		m. Chisinau				m. Chisinau				
10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
serv.	1	31109,52	31109,52	20%	6221,91	37331,43				
Total (по строке)			31109,52		6221,91	37331,43			X	X
Total (по налоговой накладной)			31109,52		6221,91	37331,43			X	X

Contabil: *Sirilian A.*

Sirilian A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество



Comptabil-eaf Elaine Gargal

L \$
M П

Серия, №
Серия, №



Republic of Moldova
Anexa 3 la Formularul de Expediție al Bunurilor
de 112 din 6 octombrie 2010

24.11.2017

8. Fole de parcurs seria:
Путевый лист серия номер дата

9. Transportator
Перевозчик "S&T Mold" S.R.L.

Дата
Страна
Ф.к.код
HДC
1002600033173 / 0501007
1002600033173 / 0501007
1007600059183 / 0208758

11 "SRL", of Chisinau, str. S. Lazo 40, in IBAN MD38PR002251019076001498 BC "ProCreditBank" PRCSBMD22
"ProCredit Bank" S.A. of Chisinau, bd Stefan cel Mare si Sfint 65, of 901, c/d MD52PR001805107010430900 in BC "ProCreditBank" S.A BC PRCSBMD21

Chisinau

Chisinau

1. delegatul
Агентированный

2. Punct de descarcare
Пункт разгрузки

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

7. Redifinit:
Переадресации

Contul Nr. 4181R din 24.11.17 si Act de
indeplinire a lucrarilor

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
1. Volumul materialelor servite si codul desemnat de catre furnizorul de servicii Количество товаров, услуг и номинатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea платител, volumul serviciilor, количество товара объема услуг	10.4 Pret Unitar fara TVA, lei Цена единично без НДС, лева	10.5 Valoarea totala fara TVA lei Общая сумма без НДС лева	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala in TVA, lei Общая сумма НДС, лева	10.8 Valoarea materialilor, serviciilor, lei Сумма стоимости товаров, услуг, лева	10.9 Alte informatii Другая информация	10.10 Tip ambalaj / тип упаковки	10.11 Numar locuri коллективно мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
serv.		1	23840,96	23840,96	20%	4768,19	28609,15				
			23840,96	23840,96		4768,19	28609,15				

contabil - Saraso S.

Revenca S.

Revenca S.

1. Locul de emitere (Chisinau)
2. Locul de primire (Chisinau)
3. Locul de descarcare (Chisinau)
4. Locul de expediere (Chisinau)
5. Locul de incalzire (Chisinau)
6. Locul de depozitare (Chisinau)
7. Locul de transport (Chisinau)
8. Locul de livrare (Chisinau)
9. Locul de incalzire (Chisinau)
10. Locul de depozitare (Chisinau)
11. Locul de transport (Chisinau)
12. Locul de livrare (Chisinau)

Contractul este emis de
Contractingul Elena Cornet

Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de

Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de

Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de
Finanțarea este asigurată de

20.12.2017
 9 Transportator
 "S&T Mold" S.R.L.

8 Fole de rapoart serie numă. data
 9 Transportator "S&T Mold" S.R.L.

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

10.2 Unitate de măsură
 10.3 Cantitatea
 10.4 Preț Unitar
 10.5 Valoarea
 10.6 Sca
 10.7 Suma
 10.08 Valoarea
 10.09 Alia
 10.10 Tip
 10.11 Număr locuri
 10.12 Masa brută,
 tone Masca brută,
 TON

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri
 Nomenclatorul mărfurilor, serviciilor și codul desemnatelor mărfuri

Funcția/numele, prenumele și semnătura
 Denumirea, funcția, numele și poșta
 Funcția/numele, prenumele și semnătura
 Denumirea, funcția, numele și poșta
 Funcția/numele, prenumele și semnătura
 Denumirea, funcția, numele și poșta

L\$
 M.L

Seria, Nr.
 Серия, №

19.12.2018

8 Foaie de parcurs seria: număr
 Путевой лист серия номер

9 Transportator
 Перевозчик

10.11.11 SRL, or.Chisinau, str.S.Lazo 40, in IBAN MD13EN0000022411025893 BC "ENERGBANK"SA fil.Buiucani, BIC ENEGMD22893

10.12.11 "Credit Bank" S.A. or.Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint 65, of.901, c/d MD52PR001805107010430900 in BC "ProCreditBank" S-A BIC PRCBMD22

с.п/м. TVA
 ф.к./код НДС

с.п/м. TVA
 ф.к./код НДС

с.п/м. TVA
 ф.к./код НДС

4. Documente anexate
 Прилагаемые документы

Contul Nr. 4381R , Act de indeplinire a lucranilor

6. Punct de descărcare Пункт разгрузки		7. Redințări Перезадресовки		10.6 Coala TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
m. Chisinau		m. Chisinau		20%		6415,94	38495,64				
10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, voluntă servicii Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar față de TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală față de TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Coala TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
serv.	1	32079,70	32079,70	20%	6415,94	38495,64					
Total (pe categorii)			32079,70		6415,94	38495,64					
Total (pe categorii)			32079,70		6415,94	38495,64					

Contabil: Stratan A.

Funcția, numele, prenumele și amănunț
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și amănunț
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și amănunț
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și amănunț
 Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și amănunț
 Должность, фамилия, имя и отчество

Contabil: P. 199



2
SERIA
LEO206596

Seria, Nr.
Серия, №

25.09.2017		8. Foie de parcurs seria: numărătoare Путевой лист серия		data номер	
"S&T Mold" S.R.L.		9. Transportator Перевозчик		1002600033173 / 0501007	
"MOLD" SRL, or. Chisinau, str. S.Lazo 40, in IBAN MD38PR002251019076001498 BC "Procreditbank" PRCBMD22		10. Transportator Перевозчик		1002600033173 / 0501007	
"ProCredit Bank" S.A, or. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint 65, of. 901, c/d MD52PR001805107010430900 in BC "ProCreditBank" S.A BIC PRCBMD22		11. Documentele anexate Прилагаемые документы		1007600059183 / 0206758	
Chisinau		12. Punct de descarcare Пункт разгрузки		Chisinau	
10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor Количество товара	
10.4 Preț Unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor Стоимость товара, услуг, лев		10.9 Alia informație Другая информация	
10.10 Tip ambalaj Упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, ТОН	
serv.		1		24187,52	
24187,52		24187,52		20%	
4837,50		29025,02		29025,02	
4837,50		29025,02		29025,02	
Contabil set adjunct - Partea I G.					
Funcțiune, prețurile și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
Funcțiune, prețurile și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
Funcțiune, prețurile și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
Funcțiune, prețurile și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
Funcțiune, prețurile și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
Funcțiune, prețurile și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					

Cezeli M.

